
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.322.2022 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontanny miejskiej zlokalizowanej  

przy Placu 1 Maja w Ujeździe 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny miejskiej w Ujeździe stanowiący załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 września 2022 r.

Poz. 2365



Załącznik 

do uchwały nr XLIX.322.2022 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z fontanny miejskiej w Ujeździe 

 

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny miejskiej zlokalizowanej przy 

Placu 1 Maja w Ujeździe zwanej dalej fontanną. 

2. Fontanna oraz teren w jej bezpośrednim sąsiedztwie udostępnia się do użytku publicznego w celach 

wypoczynku i rekreacji.  

3. Administracją fontanny i terenu wokół niej w imieniu Burmistrza Ujazdu zajmuje się Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujeździe. 

4. Zabrania się:  

1) wchodzenia do niecki fontanny; 

2) picia wody z fontanny; 

3) wprowadzania zwierząt do niecki fontanny; 

4) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt w fontannie;  

5) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, tj. rzucania żwirku, piasku, kamyków, zabawek, papierów, 

niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych nieczystości; 

6) wlewania substancji płynnych do niecki fontanny; 

7) zatykania dyszy fontanny, niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych, manipulowania przy instalacjach 

i urządzeniach elektrycznych fontanny; 

8) pozostawiania w pobliżu fontanny dzieci do lat 10 bez opieki; 

9) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia, w tym 

wjeżdżania na płytę fontanny rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami itp.;  

10) wnoszenia w pobliże fontanny materiałów niebezpiecznych i łatwopalnych oraz innych substancji 

niebezpiecznych;  

11) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

12) niszczenia elementów małej architektury i roślinności towarzyszącej fontannie; 

13) umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2365


		2022-09-05T12:52:50+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




